Администрация муниципального образования город Новороссийск

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №33

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

От   27 октября  2023  г.                                            №   219 ОД

О назначении

        С целью своевременной и качественной подготовки к  государственной итоговой аттестации выпускников 11 классов                 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной  за  организацию и проведение итогового сочинения по литературе для  выпускников 11  классов  заместителя директора по УВР  Агееву Т.В.

2.  Подготовить план работы по подготовке к итоговому сочинению, организовать сбор заявлений и согласий на обработку персональных данных, ознакомить с Памяткой о порядке проведения итогового сочинения  в МАОУ СОШ № 33 в 2023 — 2024 учебном году.
3. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за собой.

Директор МАОУ СОШ №33                                         Ф. В. Шилькрут

Ознакомлены:                                                                  Т. В. Агеева